
UCHWAŁA NR X/75/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Burmistrza Miasta działań zmierzających do 
zawarcia porozumienia z Powiatem Cieszyńskim w sprawie przejęcia w zarządzanie przez Gminę 
Cieszyn przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych miasta Cieszyna

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.11 w związku z art.8 ust.2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.594), art.2a ust.2 i art.19 ust.2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2013r. poz.260) oraz art.3 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r.poz.391 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Cieszyna
postanawia:

§ 1. Wyrazić zgodę na podjęcie przez Burmistrza Miasta działań zmierzających do zawarcia 
porozumienia z Powiatem Cieszyńskim w sprawie przejęcia w zarządzanie przez Gminę Cieszyn 
przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych miasta Cieszyna

§ 2. Przekazanie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu Cieszyńskiego a Burmistrzem Miasta Cieszyna .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 97EA08A5-1785-47C6-8330-1F173512D6F3. Podpisany Strona 1




